
 

 

 
DIRECTORIO DE DE 

Av. Amazonas entre General Maldonado y Padre Salcedo - Latacunga, 
Ecuador

Teléfono (03) 2998-900 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Unidad 
Provincial de 

Talento Humano 

Cristian Gualberto Rodríguez Naranjo 
<Cristian.Rodriguez@funcionjudicial.gob.ec> 

32135 

Unidad 
Provincial 

Administrativa 

Sara Eunice Herreria Bastidas 
<sara.Herreria@funcionjudicial.gob.ec> 

36019 

Unidad 
Provincial de 

Control 
Disciplinario 

Sylvia Karina Zambrano Chiliquinga 
<Silvia.Zambrano@funcionjudicial.gob.ec> 

32152 

Unidad 
Provincial 
Financiera 

Mónica Paulina Chiluisa Reyes 
<Monica.Chiluisa@funcionjudicial.gob.ec> 

32106 

Unidad 
Provincial de 

TIC´S 

Esteban Camilo Cajas Granja   
<Esteban.cajas@funcionjudicial.gob.ec> 

36137 

Unidad 
Provincial de 

Comunicación 
Social 

Geovanna Alejandra Calvopiña Jaramillo 
<Geovanna.Calvopina@funcionjudicial.gob.ec> 

32131 

Secretaría 
Provincial 

Kattia Patricia Villalva Jacome 
<Kattia.Villalva@funcionjudicial.gob.ec> 

36133 

Foro de 
Abogados 

Mario Enrique Merino Zurita 
<Mario.Merino@funcionjudicial.gob.ec> 

36104 

Asesoría 
Jurídica 

Felipe Alejandro Garces   
<Felipe.Garces @funcionjudicial.gob.ec> 

32133 

Unidad de 
Coactivas 

Sylvia Karina Zambrano Chiliquinga 
<Silvia.Zambrano@funcionjudicial.gob.ec 

32152 



 

 

DE 
Av. Amazonas entre General Maldonado y Padre Salcedo - Latacunga, 

Ecuador
Teléfono (03) 2998-900 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL 

EXTENSIÓN 

Presidencia de la Corte Provincial 36042 

Sala de lo Civil 
 

32923 

Sala de lo Penal 
 

32928 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


